
F" " "

.,C

.. ,. .,

,,'",:'·"" ,$9' ""·':·;t-.,
,."* -7,

1·' ·- S ·

i '-:'. "Ž' pýj

2'
.ŕ'' j': [Í"..' ,.

· r,
" , , '-' .,j; ;'i"""; ,r' KUPNÍ SMLOUVA

KRPJ-113185-11/ČJ-2016-1600VZ

Článek 1

Smluvní strany

1. ProdávajÍcÍ:

obchodní firma:
se sídlem:
Zastoupená:
IČ:
DIČ:

Bankovní spojeni:
Číslo účtu:

Kontaktní osoba:
Telefon:
e-mail:

S-servis bke, s.r.o.
Neužilova 201/35, Bohunicé, 625 00 Brno
Ing. Antoninem Brzobohatým, jednatelem

26236681
CZ26236681

Zapsána v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Brně, oddíl C,
vložka 38971

2. Kupující:

Česká republika - Krajské ředitelství policie kraje Vysočina

sídlo: Vrchlického 2627/46, 587 24 Jihlava
Zastoupená: plk. RNDr. Miloslavem Klodnerem, náměstkem ředitele
pro ekonomiku
IČ: 72052147
DIČ: CZ72052147
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Kontaktní osoba:
Telefon:
e-mail:



Strana 2

Článek 2
Předmět plnění

1. Předmětem této smlouvy je závazek prodávajicího dodat kupujícímu
balistickou gumu MULTIFLEX v barvě natur, v množství a specifikaci dle
přílohy č. 2 - ,,Technická specifikace" (dále jen ,,zboží"), a to dle podmínek
dále specifikovaných. Současně se zbožím předá prodávajÍcÍ kontaktnímu
pracovníkovi kupujícího následujici doklady:

· dodací list,

· popř. i fakturu

2. Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit sjednanou cenu podle článku 3
této kupní smlouvy.

Článek 3
Kupní cena

1. Celková kupní cena je stanovena dohodou smluvních stran podle ustanoveni
§ 2 zák. č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění, v souladu s cenovou
nabídkou prodávajícího ze dne 1. 11. 2016, která je přílohou a nedí|noL|
součástí této smlouvy takto:

bez DPH 243.040,00KČ
DPH 21 % 51.036,40Kč
CELKEM VC. DPH 294.078,40KČ

i

l

!

Slovy: dvěstědevadesátčyřitis icsedmdesátosmkorun 40/100 VČ.DPH

2. Nabídnutá celková kupní cena je považována za cenu nejvýše přípustnou a
nepřekročitelnou, zahrnující poplatky za autorská práva, licence, celní
poplatky, cenu za dopravu do místa plnění, za jejich ekologickou likvidaci,
včetně dalších nákladů souvisejjcích s dodávkou zboží v této smlouvě
výslovně neuvedených.

Článek 4
Termín a místo plnění, dodací podmínky

1. Prodávající se zavazuje dodat zboží nejpozději do 15. 12. 2016.

2. Dodávka bude považována za dodanou jejím převzetím kupujícím a podpisem
dodacího listu zástupci obou smluvních stran v místě plněni. jedno vyhotoveni
dodacího listu zůstane kupujicímu a druhé vyhotovení bude předáno prodáva-
jícímu.

3. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží jeho převzetím a je oprávněn zboží
používat.

4. Místem plnění je: Vrchlického 2627/46, Jihlava.

Článek 5
Odpovědnost za vady a záruka za jakost

1. Prodávajíci poskytuje na dodané zboží záruku v délce 24 měsíců. ProdávajÍcÍ
se zavazuje, že zboží bude po uvedenou dobu způsobilé k použití pro obvyklý
účel a zachová si obvyklé vlastnosti. Záruční doba začíná běžet od dodání
zboží prodávajícím a převzetím kupujíchn. Záruka se nevztahuje na vady, u
nichž prodávajÍcÍ prokáže, že byly způsobeny kupujÍcĹm, třetí osobou nebo

Ĺ



i l
l

Strana 3

vyšší mocí (nahodilou události) a nezpůsobil je prodávající.

2. Zboží je vadné, nemá-li stanovené vlastnosti a neodpovídá-li smlouvě. Za .
vadu se považuji i vady v dokladech nutných pro užívání věci.

3. Za podstatné porušení se považuje takové porušení povinnosti, o němž strana
porušujÍcÍ již při uzavření objednávky věděla nebo musela vědět, že by druhá
strana objednávku neuzavřela, pokud by toto porušení předvídala.

4. Je-li vadné plnění podstatným porušením, postupuje kupujÍcÍ v souladu s §
2106 a násl. OZ. Volbu práva z vadného plněni provede kupující v souladu s
NOZ současně s oznámením vady písemně. Za písemné oznámení se
považuje jak listinná (dopisem, faxem), tak elektronická (e-mailem, datovou
schránkou) podoba uplatněni práva z vadného plněni.

Článek 6
Platební podmínky

1. Platba se uskutečni v KČ na základě faktury.
2. prodávajÍcÍ uvede celkovou cenu dodávky v Kč s DPH i bez DPH, s uvedením

sazby DPH a její vyčíslení.
3. ProdávajÍcÍ je povinen, nejpozději do 3 pracovních dnů od převzetí zboží

kupujíchn, vystavit a doručit fakturu za dodané zboží, kde budou rozepsány
jednotlivé položky dodávky.

4. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle § 28 odst. 2 zákona
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a §
435 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. Přílohu faktury musí tvořit
kopie dodacího listu potvrzená pověřeným pracovníkem kupujÍcÍho. Na faktuře
musí být uvedeno číslo této smlouvy.

5. Faktura je splatná do 21 kalendářních dnů ode dne jejího doručení kupujícímu
na adresu uvedenou v záhlaví smlouvy.

6. KupujÍcÍ je oprávněn do data splatnosti vrátit fakturu, která neobsahuje
požadované náležitosti. není doložena kopii potvrzeného dodacího listu, která
obsahuje jiné cenové údaje nebo jiný druh zboží než dohodnuté ve smlouvě
s tím, že doba splatnosti nové (opravené) faktury začíná znovu běžet ode dne
jejího doručení kupujícímu.

7. Faktura je považována za proplacenou okamžikem odepsáni příslušné částky
z účtu příslušného kupujiciho.

8. Zálohové platby kupujíci neposkytuje.

Článek 7
zajištěni splněni závazků a povinností smluvních stran

1. Smluvní strany se zavazují z titulu neplnění níže uvedených závazků z této
smi,ouýy Ĺap|atit oprávněné straně tyto smluvní pokuty:

2. V případě prodlení s dodáním zboží zaplatí prodávající smluvní pokutu ve výši
0,05 % z ceny předmětu smlouvy včetně DPH za každý den prodlení.

3. V případě neuhrazeni faktury kupujíchn v termínu uvedeném v článku VI. odst.
6 smlouvy má prodávajÍcÍ právo na úroky z prodlení podle § 1970 občanského
zákoníku ve výši 0,05 % z neuhrazené ceny včetně DPH za každý den
prodlení.

l



""_"_'_~

4. Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do 21 kalendářních dnů od
data, kdy byla povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení
oprávněnou stranou, a to na účet oprávněné strany uvedený v písemné výzvě.

5. Ustanovením o smluvní pokutě není dotčeno právo oprávněné strany na
náhradu škody v plné výši.

Článek 9
Komunikace smluvních stran

1. Veškeré úkony mezi kupujIcM a prodávajickn se uskutečňují písemně
v listinné nebo elektronické podobě (i e-mailem).

2. Písemnosti lze doručit osobně, prostřednictvím osoby, která provádí přepravu
zásilek (kurýrní služba), prostřednictvím držitele poštovni licence podle
zvláštního právního předpisu, elektronickými prostředky, prostřednictvím
datové schránky, nebo jiným způsobem.

Článek 10
Řešení sporú

1. Veškeré spory mezi smluvními stranami budou řešeny nejprve smírně.
2. Nebude-li smírného řešeni dosaženo, budou spory řešeny v soudním řIzenI.

Článek 11
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva se řídI právním řádem České republiky, zejména příslušnými
ustanoveními občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.

2. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem uzavření.

3. Smlouva podléhá zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o
registru smluv.

4. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými,
očíslovanými dodatky odsouhlasenými statutárními orgány obou smluvních
stran, které se stanou nedílnou součástí této smlouvy.

5. Obě smluvní strany prohlašují, že smlouva nebyla uzavřena v tisni, ani
za jednostranně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojuji své
vlastnoruční podpisy.

6. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotovení, z nich jedno vyhotovení
obdrží kupující a jedno prodávající.

7. Příloha: 1. Krycí list

2. Technická specifikace

za prodávajÍcÍhj

Ing. Antonin Brzobohatý
.jed natel

V Jihlavě dne 2L'k sZCC¢3

za kupujícího
plk. RNDr. Miloslav Klodner

náměstek ředitele pro ekonomiku

xrížj:" "lymt' J



r_

Příloha č. 1 k KRPJ-113185/ČJ-2016-1600VZ

Krycí list nabídky
Ĺ

B. Identifikační údaje uchazeče:

právnická osoba:
člbehodnÍ firma nebo názév: S-servis bke, s.r.o.
Sídlo: Neužilova 201/35, Bohunice, 625 00 Brno
Statutární orgán (popř. osoba /edna//c/ za uchazeče na základě pověřénl či plné moct): Ing. Antonín Brzobohatý, jednatel
Právni forma:společnost s ručením omezeným
lČ:26236681 , DlČ:CZ26236681
Bankovní spojeni:
Kontaktní osoba: l
Telefon:

1.11,2016 Ing. Antonín Brzobohatý ,)

datum razítko podpis osoby oprávríěné jednat
jménem nebo za uchazeče

' " m,.



KRAJSKÉ ŘED|TELST'\/i POLlClE KRAJE VYSOČINA

l

::. ;""·'""· :·. i"' '. ..' r, - u. ,. " ·'- ; '-

"- ''",..-

2. TECHNICKÝ POPIS

Záchytný systém MULTIFLEX pro měkké zachycování střel se skládá z vÍce za sebou
umístěných lamel o rozměrech 500 x 2800 mm a tloušt'ce 12 mm. Lamely musí být
vyrobony ze speciální umělé hmoty, která byla speciálně vyvinuta pro tento účel. "

Technická data
Matériái měkčené PVC (polyvinylchlorid,

'"T6uC'i'ka lamel 12 mm
Šířka lamel' ' 500 mm
Délka lame! 2800 mm

' Hmotnost ,, cca 20 kg/m2
' Zivoinost materiálu vÍce jak 100 střel na čtverec 3,5 x 3,5 cm
Procento uvízlých méně než 2 %
pro,jektilů
Třída B samozhášitelná, nestékavá
požár.bezpečnosti
Druhy projektilů veškeré kalibry plně cpláštěné, částečně cpláštěné, olověríé, do

l ráže 357 Magnum, včetně 9 mm Luger, pro pistole a automatickézbraně
' Tvrdost 70 ,Shore A .
Hustota 1 ,22 g/cm3
Nejnižší provozní Ca. - 30 st. C
teplota
Odolnost . vůči Ca. 20 MPa
roztržení
Odolnost v tahu Ca. 450%
Tuhost méně jak 4 N/mm
Oděr 0,01 m/m
Odolnost vůči nevznítí se
vznícení
Barva natu ra!/žlutá
Zavěšení možnost nasazení lamely se dvěma normovanými otvory na trny

ocelcvého úchytu

3. DALŠÍ POŽADAVKY

Zadavatel požaduje, aby uchazeč spolu s nabídkou předbžil technický list materiálu
MULTIFLEX, nebo jiným způsobem doložil požadcvané technické vlastnosti.

Uchazeč v nabídce uvede nabídkovou cenu za 1 m2 (bez DPH a s DPH) a cenu celkovcu
za112 m2 (bez DPH as DPH). ' ,

2


